ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมอุปกรณ์อำนวยความ
ปลอดภัย จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ(๓๐.๒๒.๒๕.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน
เล็ก LED FLASHLIGH โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   9  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒